(Jmara Municipal de Entre Rios de riflas decreta e eu, 

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - Pica criado, no Quadro de Pessoal da Prefeitu-

ra Municipal de Entre Rios de Minas, mais 01 (um) cargo de as-

sistente de educação, simbolo "F", vencimento mensal de CR 

67.844,58 (sessenta e sete mil, oitocentos e quarenta e quatro 

cruzeiros reais e cinquenta e oito centavos), de provimento e-

fetivo. 

Art. 2° - As despesas decorrentes da presente Lei corre-

rão por conta de dotaçes prOprias do orçamento do Mumicipio. 

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi-